
                         

UCHWAŁA   Nr  2897/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  23 lipca 2014 r. 

 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za II  kwartał 2014 roku 

 

 

 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 2726/14 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2014 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 

województwa - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał  

2014 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 . 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

          Adam Jarubas 
 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 2897/14 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego

                        Kwartalna
                             informacja o wykonaniu budżetu województwa
                                        za okres od  początku  roku
                                      do końca II kwartału 2014 roku

w zł. i gr.
Plan wg Plan % %

Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)
budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

616 566 326,34    650 411 919,30    276 101 950,06    42,5     44,8     

686 864 632,45    736 198 742,29    214 242 155,05    29,1     31,2     

3. NADWYŻKA BUDŻETU (1-2) - - 61 859 795,01      - -

4. DEFICYT BUDŻETU (1-2) 70 298 306,11 -     85 786 822,99 -     - - -

5. PRZYCHODY 80 398 306,10      95 886 822,99      81 203 513,80      84,7     101,0   

6. ROZCHODY 10 099 999,99      10 100 000,00      5 050 000,00        50,0     50,0     

Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa  38 921,12            
w art.60 ustawy o finansach 
publicznych

7.

1. DOCHODY

WYDATKI2.



Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr 2897/14 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego

Lp. Wyszczególnienie

Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych

2. Dorota Sokal ‐ Gierduszewska 14,91 zł                                              

3. Agnieszka Kuś 44,32 zł                                              

4. Jadwiga Wesołowska 1 010,00 zł                                         

5. Anna Majecka 2 536,00 zł                                         

6. Elżbieta Dulęba 3 960,00 zł                                         

7. Renata Patulska 130,00 zł                                            

8. Gmina Bogoria 24 791,40 zł                                       

9. Gmina Nowy Korczyn 3 663,49 zł                                         

38 921,12 zł                                      

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych 

1. Marzena Migoń 2 771,00 zł                                         

                                                                                 Ogółem:


